２０２４年１１月

お客さま 各位

株式会社みちのく銀行

合併に伴う各種キャッシュカードの発行等に係るお取扱いについて

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび青森銀行との合併に伴い、各種キャッシュカード（ローンカード、Michinoku Card

〈クレジット一体型 ICキャッシュカード〉含む）の発行等につきまして、下記のとおり取扱いさせ

ていただきます。

なお、現在お持ちの各種キャッシュカードは、合併後も切替えの必要はございませんので、これま

で通りご利用いただけます。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１. カードの送付時期について

合併前後の対象期間中に受付いたしましたカード発行につきましては、以下のお取扱いとさせて

いただきます。

種 類 対象 受付対象期間 カード送付時期

キャッシュカード
新規発行

2024年 12月 16日

～

12月 30日

2025年 1月中旬以降、

新銀行名・デザインで

発行いたします。

再発行

ローンカード
新規発行

再発行

Michinoku Card

〈クレジット一体型 IC

キャッシュカード〉

※新規申込受付停止商品

再発行のみ

2024年 12月 9日

～

2025年 1月 23日

（予定）

2025年 1月下旬以降、

新銀行名で再発行いた

します。

２. ご留意事項

 盗難・紛失等の受付についての制限はございません。

 毀損（カードの磁気不良・破損・汚損等）によるカード再発行については、2025年 1月 6日受

付分よりカード再発行手数料 1,100円（税込）を頂戴いたします。

３. 本件についてのお問い合わせ先

当行取引店、またはお近くの当行本支店窓口へお問い合わせください。

以上